ab adversa parte repelli, quia, licet quidam testes deponant, se a
quadraginta annorum tempare recardari, ei adiiciant, se vidisse

tur: FGIIIKC 39) quum si: CacgA: Quod si: Cb Rey.	40) te eontcnariam

. , posse probare: Rey.	41) ira Cb canon continuatur usgae ad verba: abu-

tuntar potestate.
Cap. XVIII. 1) Restitattun ex Rey. Ral. XI, 167.; Comp. III. c. 8. h. 1.

(2, 17.) 2) 1'otthast no. 3526. 3) Pum: Rey. 4) Sicheto: La; N'icheco:

Cabf; Sicheco: Cdh; Sichecho: ley.; Fichecho: h'eq., in yno pollea ley.:

Ficheciensem (ley. videtnr: Ficoclensem — Cenia)	5) Salamacan.:

Cabe; ley.: de Salamazano: Rey.	6) spectantia: C Rey.	7) epecia-

liter: Cut:	8) propterea: CL	9) Imeano: Cgh	10) taliter ami.; Cb

11) abb. ídem felicis memorice: G 12) praed. nostr.: deest: FGIIITi 13) ex-

hibebat: Rey.	14) processisse: Cl+	15) Fichetenso: Ca; Ficoteum : Cc

16) plebes: FGdx	17) libertate: Cacy Rey.	18) quae: 31Cutt	19) privi-

legium: FGHK31
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monasterium super iis, quae ad ius episcopale spectant, in prae-
dictis ¿cris libertate gavisum, per depositiones lamen huiusmodi
de quadraginla ann oruni possessione continua non ftl fides, quum
haec duo concurrere satis possint, ul et testes a quadraginta
annorum lempore recordentur, el a decennio citra duntaxal mo-
na.steríum ipsum in possessione viderint praedictorum. Sed hoc
frivolum pars altera reputando respondit, quod etsi testes aliqui
verbis dubüs sic tí/afilar, piares tamen testes sunt, qui aperte
testantur, se a quadraginta annis et ultra monasterium memora-
tum in continua praedictorum omnium possessione vidisse. Contra
quod pars tua proposuit replicando, quia, licet de quadraginta
a fin orurn praescriptione constaret, ternpus lamen sc,hismatis, quod
in Lucana ecclesia intervenisse per testes eral ostensum, debebat
medio de computatione subduci. E contra parte altera respon-
dente, quod, licet de schismale, quod intercesserat, fuera [acta
fides, quurn quanto tempere duraveril minime sil ostensum, el
potuerit modico lempore duravisse, propter hoc lamen praescri-
ptionis obiectio non poterat efficaciter impediri, praecipue quum
per plures testes quadraginta quinque annorum praescript:o sil
probala.] Nos igitur, his et alizs, quae coram nobis utrinque
fuere proposita, perspicaciter intellectis, Quia praedictus abbas
sufficienter ostendit 20, monasterium suum super institutio-
nibus, destitutionibus, et 21 ordinationibus plebani et cleri-
corum, baptismo, poenitentia 22 in levioribus culpis, sepul-
tura, decimarum perceptione ac divinis officiis celebrandis
tam in plebe quam etiam praedictis L4, in ex-
communicando atque intercicendo, et ctiam absolvendo
legitima praescriptione munitum, abbateln ipsum ab impe-
titione tua super iam dictis articulis de concilio fratrum
nostrorurn duximus absolvendum, super illis tibi perpetuum
silentium imponendo, super aliis omnibus, quae ad ius epi-
scopale spectare noscuntur, iuxta tenorem arbitrii eundem
abbatem quoad plebem et capellas praedictas sententialiter
condemnantes. [Nulli ergo etc. Dat. Ferentini II. Kal. Nov.
Pont. nostr. A. I"1I. 1208.]